

## Úlovky členov organizácie Prievidza na všetkých revíroch v roku 2005

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	185	48,00	624,00	0,26	3,37	13,00
20	Pstruh dúhový	28	9,00	45,00	0,32	1,61	5,00
22	Sivoň	3	1,00	5,00	0,33	1,67	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>216</b>	<b>58,00</b>	<b>674,00</b>	<b>0,30</b>	<b>2,22</b>	
3-0480-4-1 - Cigliansky kanál							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	118	29,00	377,00	0,25	3,19	13,00
20	Pstruh dúhový	56	17,00	85,00	0,30	1,52	5,00
22	Sivoň	69	18,00	90,00	0,26	1,30	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>243</b>	<b>64,00</b>	<b>552,00</b>	<b>0,27</b>	<b>2,01</b>	
3-0520-4-1 - Čereniansky potok							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	5	2,00	26,00	0,40	5,20	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>5</b>	<b>2,00</b>	<b>26,00</b>	<b>0,40</b>	<b>5,20</b>	
2-0320-1-1 - Čierna voda č. 1							Návštevnosť: 0
14	Sumec	4	27,00	189,00	6,75	47,25	7,00
	<b>SPOLU</b>	<b>4</b>	<b>27,00</b>	<b>189,00</b>	<b>6,75</b>	<b>47,25</b>	
3-0560-6-1 - Čierny Hron č. 1							Návštevnosť: 0
21	Lipeň	1	1,00	18,00	1,00	18,00	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>1,00</b>	<b>18,00</b>	<b>1,00</b>	<b>18,00</b>	

2-0480-1-1 - Dunaj č. 1							Návštevnosť: 0	
3	Pleskáč vysoký	4	5,00	15,00	1,25	3,75	3,00	
6	Mrena severná	7	10,00	50,00	1,43	7,14	5,00	
7	Nosáľ	3	3,00	12,00	1,00	4,00	4,00	
10	Amur biely	1	8,00	32,00	8,00	32,00	4,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>15</b>	<b>26,00</b>	<b>109,00</b>	<b>2,92</b>	<b>11,72</b>		
2-0490-1-1 - Dunaj č. 2							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	2	3,00	12,00	1,50	6,00	4,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>2</b>	<b>3,00</b>	<b>12,00</b>	<b>1,50</b>	<b>6,00</b>		
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 0	
4	Jalec hlavatý	222	64,00	192,00	0,29	0,86	3,00	
18	Pstruh potočný	115	35,00	455,00	0,30	3,96	13,00	
20	Pstruh dúhový	299	91,00	455,00	0,30	1,52	5,00	
22	Sivoň	190	46,00	230,00	0,24	1,21	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>826</b>	<b>236,00</b>	<b>1 332,00</b>	<b>0,28</b>	<b>1,89</b>		
3-0870-4-1 - Handlovka č. 2							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	46	15,00	195,00	0,33	4,24	13,00	
20	Pstruh dúhový	47	18,00	90,00	0,38	1,91	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>93</b>	<b>33,00</b>	<b>285,00</b>	<b>0,35</b>	<b>3,08</b>		
3-0900-1-1 - Handlovský rybník							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	28	59,00	236,00	2,11	8,43	4,00	
13	Zubáč veľkousty	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>29</b>	<b>61,00</b>	<b>262,00</b>	<b>2,05</b>	<b>17,21</b>		

2-0760-1-1 - Hron č. 3 Návštevnosť: 0

1	Kapor	2	3,00	12,00	1,50	6,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	8	10,00	30,00	1,25	3,75	3,00
4	Jalec hlavatý	2	1,00	3,00	0,50	1,50	3,00
5	Podustva	40	29,00	116,00	0,73	2,90	4,00
6	Mrena severná	14	23,00	115,00	1,64	8,21	5,00
7	Nosáľ	53	17,00	68,00	0,32	1,28	4,00
9	Boleň	1	4,00	20,00	4,00	20,00	5,00
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
14	Sumec	3	27,00	189,00	9,00	63,00	7,00
	<b>SPOLU</b>	<b>124</b>	<b>116,00</b>	<b>571,00</b>	<b>2,33</b>	<b>13,85</b>	

3-1070-1-1 - Hron č. 6 Návštevnosť: 0

5	Podustva	2	2,00	8,00	1,00	4,00	4,00
7	Nosáľ	2	1,00	4,00	0,50	2,00	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>4</b>	<b>3,00</b>	<b>12,00</b>	<b>0,75</b>	<b>3,00</b>	

3-1080-1-1 - Hron č. 7 Návštevnosť: 0

1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
4	Jalec hlavatý	10	4,00	12,00	0,40	1,20	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>11</b>	<b>6,00</b>	<b>20,00</b>	<b>1,20</b>	<b>4,60</b>	

3-1090-2-1 - Hron č. 8 Návštevnosť: 0

18	Pstruh potočný	1	1,00	13,00	1,00	13,00	13,00
20	Pstruh dúhový	13	21,00	105,00	1,62	8,08	5,00
21	Lipeň	54	23,00	414,00	0,43	7,67	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>68</b>	<b>45,00</b>	<b>532,00</b>	<b>1,01</b>	<b>9,58</b>	

3-1110-6-1 - Hron č. 9							Návštevnosť: 0	
20	Pstruh dúhový	8	3,00	15,00	0,38	1,88	5,00	
21	Lipeň	5	1,00	18,00	0,20	3,60	18,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>13</b>	<b>4,00</b>	<b>33,00</b>	<b>0,29</b>	<b>2,74</b>		
3-1120-6-1 - Hron č.10							Návštevnosť: 0	
20	Pstruh dúhový	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00	
21	Lipeň	205	62,00	1 116,00	0,30	5,44	18,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>206</b>	<b>63,00</b>	<b>1 121,00</b>	<b>0,65</b>	<b>5,22</b>		
3-1130-6-1 - Hron č.11							Návštevnosť: 0	
21	Lipeň	85	26,00	468,00	0,31	5,51	18,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>85</b>	<b>26,00</b>	<b>468,00</b>	<b>0,31</b>	<b>5,51</b>		
3-1410-1-1 - Jazero Belianske							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	4	7,00	28,00	1,75	7,00	4,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>4</b>	<b>7,00</b>	<b>28,00</b>	<b>1,75</b>	<b>7,00</b>		
3-1500-4-1 - Kanianka							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	28	6,00	78,00	0,21	2,79	13,00	
20	Pstruh dúhový	61	14,00	70,00	0,23	1,15	5,00	
22	Sivoň	16	3,00	15,00	0,19	0,94	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>105</b>	<b>23,00</b>	<b>163,00</b>	<b>0,21</b>	<b>1,62</b>		
2-1060-1-1 - Koniarovce							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>2,00</b>	<b>8,00</b>	<b>2,00</b>	<b>8,00</b>		
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 0	

18	Pstruh potočný	215	67,00	871,00	0,31	4,05	13,00
20	Pstruh dúhový	52	19,00	95,00	0,37	1,83	5,00
22	Sivoň	164	49,00	245,00	0,30	1,49	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>431</b>	<b>135,00</b>	<b>1 211,00</b>	<b>0,33</b>	<b>2,46</b>	
3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza)							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	2	1,00	3,00	0,50	1,50	3,00
18	Pstruh potočný	58	17,00	221,00	0,29	3,81	13,00
20	Pstruh dúhový	27	9,00	45,00	0,33	1,67	5,00
22	Sivoň	8	3,00	15,00	0,38	1,88	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>95</b>	<b>30,00</b>	<b>284,00</b>	<b>0,38</b>	<b>2,21</b>	
3-2440-1-1 - Nitra č. 6							Návštevnosť: 0
1	Kapor	15	33,00	132,00	2,20	8,80	4,00
2	Lieň	2	1,00	7,00	0,50	3,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	21	7,00	21,00	0,33	1,00	3,00
4	Jalec hlavatý	454	147,00	441,00	0,32	0,97	3,00
5	Podustva	248	73,00	292,00	0,29	1,18	4,00
6	Mrena severná	41	30,00	150,00	0,73	3,66	5,00
8	Karas	9	4,00	4,00	0,44	0,44	1,00
12	Štuka	15	29,00	261,00	1,93	17,40	9,00
15	Ostriež	2	1,00	5,00	0,50	2,50	5,00
16	Úhor	59	33,00	363,00	0,56	6,15	11,00
18	Pstruh potočný	72	27,00	351,00	0,38	4,88	13,00
20	Pstruh dúhový	30	12,00	60,00	0,40	2,00	5,00
21	Lipeň	1	1,00	18,00	1,00	18,00	18,00

22	Sivoň	138	38,00	190,00	0,28	1,38	5,00	
26	Ostatné ryby	451	11,00	11,00	0,02	0,02	1,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>1 558</b>	<b>447,00</b>	<b>2 306,00</b>	<b>0,66</b>	<b>4,79</b>		
3-2450-4-1 - Nitra č. 7							Návštevnosť: 0	
4	Jalec hlavatý	9	5,00	15,00	0,56	1,67	3,00	
18	Pstruh potočný	915	218,00	2 834,00	0,24	3,10	13,00	
20	Pstruh dúhový	99	26,00	130,00	0,26	1,31	5,00	
21	Lipeň	48	15,00	270,00	0,31	5,63	18,00	
22	Sivoň	359	90,00	450,00	0,25	1,25	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>1 430</b>	<b>354,00</b>	<b>3 699,00</b>	<b>0,32</b>	<b>2,59</b>		
3-2470-4-1 - Nitrica č. 3							Návštevnosť: 0	
4	Jalec hlavatý	16	9,00	27,00	0,56	1,69	3,00	
18	Pstruh potočný	531	209,00	2 717,00	0,39	5,12	13,00	
20	Pstruh dúhový	192	61,00	305,00	0,32	1,59	5,00	
21	Lipeň	2	1,00	18,00	0,50	9,00	18,00	
22	Sivoň	471	151,00	755,00	0,32	1,60	5,00	
26	Ostatné ryby	37	3,00	3,00	0,08	0,08	1,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>1 249</b>	<b>434,00</b>	<b>3 825,00</b>	<b>0,36</b>	<b>3,18</b>		
3-2490-4-1 - Nitrica č. 4							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	86	28,00	364,00	0,33	4,23	13,00	
20	Pstruh dúhový	294	104,00	520,00	0,35	1,77	5,00	
21	Lipeň	23	6,00	108,00	0,26	4,70	18,00	
22	Sivoň	9	3,00	15,00	0,33	1,67	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>412</b>	<b>141,00</b>	<b>1 007,00</b>	<b>0,32</b>	<b>3,09</b>		

3-2520-1-1 - Nosicko-Kočkovský kanál Návštevnosť: 0

1	Kapor	3	21,00	84,00	7,00	28,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	8	6,00	18,00	0,75	2,25	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>11</b>	<b>27,00</b>	<b>102,00</b>	<b>3,88</b>	<b>15,13</b>	

3-2660-1-1 - OR Nitra Návštevnosť: 0

1	Kapor	705	1 550,00	6 200,00	2,20	8,79	4,00
2	Lieň	6	4,00	28,00	0,67	4,67	7,00
3	Pleskáč vysoký	217	84,00	252,00	0,39	1,16	3,00
8	Karas	85	21,00	21,00	0,25	0,25	1,00
10	Amur biely	2	8,00	32,00	4,00	16,00	4,00
12	Šťuka	19	27,00	243,00	1,42	12,79	9,00
13	Zubáč veľkousty	18	33,00	429,00	1,83	23,83	13,00
14	Sumec	1	10,00	70,00	10,00	70,00	7,00
16	Úhor	27	14,00	154,00	0,52	5,70	11,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 080</b>	<b>1 751,00</b>	<b>7 429,00</b>	<b>2,36</b>	<b>15,91</b>	

3-2720-6-1 - Orava č. 2 Návštevnosť: 0

5	Podustva	8	18,00	72,00	2,25	9,00	4,00
20	Pstruh dúhový	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>9</b>	<b>19,00</b>	<b>77,00</b>	<b>1,63</b>	<b>7,00</b>	

3-2920-4-1 - Porubský potok Návštevnosť: 0

18	Pstruh potočný	27	6,00	78,00	0,22	2,89	13,00
20	Pstruh dúhový	39	10,00	50,00	0,26	1,28	5,00
22	Sivoň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>67</b>	<b>17,00</b>	<b>133,00</b>	<b>0,49</b>	<b>3,06</b>	

4-2680-1-1 - Štrkovisko Kechnec							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00	
13	Zubáč veľkoústý	2	3,00	39,00	1,50	19,50	13,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>3</b>	<b>5,00</b>	<b>47,00</b>	<b>1,75</b>	<b>13,75</b>		
2-4280-1-1 - Štrkovisko Žabokreky							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	15	25,00	100,00	1,67	6,67	4,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>15</b>	<b>25,00</b>	<b>100,00</b>	<b>1,67</b>	<b>6,67</b>		
1-1250-1-1 - Vachalkov rybník							Návštevnosť: 0	
12	Šťuka	3	4,00	36,00	1,33	12,00	9,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>3</b>	<b>4,00</b>	<b>36,00</b>	<b>1,33</b>	<b>12,00</b>		
2-4370-1-1 - Váh č. 2							Návštevnosť: 0	
3	Pleskáč vysoký	6	3,00	9,00	0,50	1,50	3,00	
12	Šťuka	2	4,00	36,00	2,00	18,00	9,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>8</b>	<b>7,00</b>	<b>45,00</b>	<b>1,25</b>	<b>9,75</b>		
2-4380-1-1 - Váh č. 3							Návštevnosť: 0	
3	Pleskáč vysoký	34	32,00	96,00	0,94	2,82	3,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>34</b>	<b>32,00</b>	<b>96,00</b>	<b>0,94</b>	<b>2,82</b>		
2-4390-1-1 - Váh č. 4							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00	
3	Pleskáč vysoký	6	4,00	12,00	0,67	2,00	3,00	
6	Mrena severná	3	5,00	25,00	1,67	8,33	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>10</b>	<b>11,00</b>	<b>45,00</b>	<b>1,44</b>	<b>6,11</b>		
2-4430-2-1 - Váh č. 8							Návštevnosť: 0	



1	Kapor	3	8,00	32,00	2,67	10,67	4,00
3	Pleskáč vysoký	53	68,00	204,00	1,28	3,85	3,00
4	Jalec hlavatý	7	6,00	18,00	0,86	2,57	3,00
6	Mrena severná	3	6,00	30,00	2,00	10,00	5,00
9	Boleň	4	3,00	15,00	0,75	3,75	5,00
12	Štuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
	<b>SPOLU</b>	<b>71</b>	<b>93,00</b>	<b>317,00</b>	<b>1,59</b>	<b>8,14</b>	

3-4570-1-1 - Váh č. 9 Návštevnosť: 0

1	Kapor	3	8,00	32,00	2,67	10,67	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>3</b>	<b>8,00</b>	<b>32,00</b>	<b>2,67</b>	<b>10,67</b>	

3-4580-1-1 - Váh č.10 Návštevnosť: 0

1	Kapor	5	14,00	56,00	2,80	11,20	4,00
3	Pleskáč vysoký	84	123,00	369,00	1,46	4,39	3,00
7	Nosáľ	14	6,00	24,00	0,43	1,71	4,00
13	Zubáč veľkousty	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00
14	Sumec	1	19,00	133,00	19,00	133,00	7,00
16	Úhor	1	1,00	11,00	1,00	11,00	11,00
	<b>SPOLU</b>	<b>106</b>	<b>165,00</b>	<b>619,00</b>	<b>4,45</b>	<b>31,22</b>	

3-4680-6-1 - Váh č.18 Návštevnosť: 0

5	Podustva	1	1,00	4,00	1,00	4,00	4,00
18	Pstruh potočný	21	6,00	78,00	0,29	3,71	13,00
20	Pstruh dúhový	8	3,00	15,00	0,38	1,88	5,00
21	Lipeň	2	2,00	36,00	1,00	18,00	18,00
26	Ostatné ryby	1	3,00	3,00	3,00	3,00	1,00

	<b>SPOLU</b>	<b>33</b>	<b>15,00</b>	<b>136,00</b>	<b>1,13</b>	<b>6,12</b>	
3-4950-1-1 - VN Brezany							Návštevnosť: 0
1	Kapor	403	784,00	3 136,00	1,95	7,78	4,00
8	Karas	38	5,00	5,00	0,13	0,13	1,00
12	Šťuka	1	1,00	9,00	1,00	9,00	9,00
18	Pstruh potočný	1	1,00	13,00	1,00	13,00	13,00
20	Pstruh dúhový	12	4,00	20,00	0,33	1,67	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>455</b>	<b>795,00</b>	<b>3 183,00</b>	<b>0,88</b>	<b>6,32</b>	
2-4570-1-1 - VN Buková							Návštevnosť: 0
1	Kapor	117	243,00	972,00	2,08	8,31	4,00
12	Šťuka	1	3,00	27,00	3,00	27,00	9,00
13	Zubáč veľkousty	4	8,00	104,00	2,00	26,00	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>122</b>	<b>254,00</b>	<b>1 103,00</b>	<b>2,36</b>	<b>20,44</b>	
3-5010-1-1 - VN Dobrá Niva							Návštevnosť: 0
1	Kapor	235	480,00	1 920,00	2,04	8,17	4,00
3	Pleskáč vysoký	25	18,00	54,00	0,72	2,16	3,00
8	Karas	35	15,00	15,00	0,43	0,43	1,00
13	Zubáč veľkousty	28	56,00	728,00	2,00	26,00	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>323</b>	<b>569,00</b>	<b>2 717,00</b>	<b>1,30</b>	<b>9,19</b>	
4-3330-1-1 - VN Domaša							Návštevnosť: 0
1	Kapor	24	32,00	128,00	1,33	5,33	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>24</b>	<b>32,00</b>	<b>128,00</b>	<b>1,33</b>	<b>5,33</b>	
2-4710-1-1 - VN Duchonka							Návštevnosť: 0

1	Kapor	5	13,00	52,00	2,60	10,40	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>5</b>	<b>13,00</b>	<b>52,00</b>	<b>2,60</b>	<b>10,40</b>	

2-4730-1-1 - VN Halačovce

Návštevnosť: 0

1	Kapor	361	633,00	2 532,00	1,75	7,01	4,00
3	Pleskáč vysoký	38	20,00	60,00	0,53	1,58	3,00
8	Karas	12	3,00	3,00	0,25	0,25	1,00
10	Amur biely	2	11,00	44,00	5,50	22,00	4,00
12	Štuka	1	1,00	9,00	1,00	9,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	3	6,00	78,00	2,00	26,00	13,00
20	Pstruh dúhový	3	1,00	5,00	0,33	1,67	5,00
26	Ostatné ryby	10	1,00	1,00	0,10	0,10	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>430</b>	<b>676,00</b>	<b>2 732,00</b>	<b>1,43</b>	<b>8,45</b>	

3-5170-1-1 - VN Kanianka

Návštevnosť: 0

1	Kapor	1 445	3 376,00	13 504,00	2,34	9,35	4,00
3	Pleskáč vysoký	63	21,00	63,00	0,33	1,00	3,00
4	Jalec hlavatý	9	5,00	15,00	0,56	1,67	3,00
8	Karas	14	6,00	6,00	0,43	0,43	1,00
10	Amur biely	4	13,00	52,00	3,25	13,00	4,00
12	Štuka	30	45,00	405,00	1,50	13,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	17	21,00	273,00	1,24	16,06	13,00
15	Ostriež	65	8,00	40,00	0,12	0,62	5,00
16	Úhor	7	5,00	55,00	0,71	7,86	11,00
18	Pstruh potočný	7	1,00	13,00	0,14	1,86	13,00
20	Pstruh dúhový	5	2,00	10,00	0,40	2,00	5,00

22	Sivoň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
26	Ostatné ryby	793	56,00	56,00	0,07	0,07	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>2 460</b>	<b>3 560,00</b>	<b>14 497,00</b>	<b>0,93</b>	<b>5,57</b>	

2-4930-1-1 - VN Kráľová Návštevnosť: 0

1	Kapor	52	138,00	552,00	2,65	10,62	4,00
2	Lieň	5	5,00	35,00	1,00	7,00	7,00
3	Pleskáč vysoký	977	731,00	2 193,00	0,75	2,24	3,00
7	Nosáľ	5	3,00	12,00	0,60	2,40	4,00
9	Boleň	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
13	Zubáč veľkousty	14	40,00	520,00	2,86	37,14	13,00
14	Sumec	3	11,00	77,00	3,67	25,67	7,00
16	Úhor	1	2,00	22,00	2,00	22,00	11,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 058</b>	<b>932,00</b>	<b>3 421,00</b>	<b>1,94</b>	<b>14,63</b>	

3-5250-1-1 - VN Krupina Návštevnosť: 0

1	Kapor	3	5,00	20,00	1,67	6,67	4,00
12	Šťuka	2	4,00	36,00	2,00	18,00	9,00
13	Zubáč veľkousty	1	3,00	39,00	3,00	39,00	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>6</b>	<b>12,00</b>	<b>95,00</b>	<b>2,22</b>	<b>21,22</b>	

3-5300-1-1 - VN Lazany Návštevnosť: 0

1	Kapor	813	2 041,00	8 164,00	2,51	10,04	4,00
3	Pleskáč vysoký	35	35,00	105,00	1,00	3,00	3,00
4	Jalec hlavatý	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
8	Karas	34	9,00	9,00	0,26	0,26	1,00
12	Šťuka	29	48,00	432,00	1,66	14,90	9,00

13	Zubáč veľkoústý	23	56,00	728,00	2,43	31,65	13,00
14	Sumec	1	14,00	98,00	14,00	98,00	7,00
15	Ostriež	53	7,00	35,00	0,13	0,66	5,00
16	Úhor	3	1,00	11,00	0,33	3,67	11,00
18	Pstruh potočný	5	2,00	26,00	0,40	5,20	13,00
20	Pstruh dúhový	15	5,00	25,00	0,33	1,67	5,00
26	Ostatné ryby	156	15,00	15,00	0,10	0,10	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 168</b>	<b>2 234,00</b>	<b>9 651,00</b>	<b>2,01</b>	<b>14,35</b>	

3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara Návštevnosť: 0

1	Kapor	65	333,00	1 332,00	5,12	20,49	4,00
12	Štuka	2	2,00	18,00	1,00	9,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	16	38,00	494,00	2,38	30,88	13,00
15	Ostriež	43	15,00	75,00	0,35	1,74	5,00
16	Úhor	2	3,00	33,00	1,50	16,50	11,00
17	Mieň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
20	Pstruh dúhový	5	9,00	45,00	1,80	9,00	5,00
26	Ostatné ryby	8	4,00	4,00	0,50	0,50	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>142</b>	<b>405,00</b>	<b>2 006,00</b>	<b>1,71</b>	<b>11,64</b>	

2-5020-1-1 - VN Matejovec Návštevnosť: 0

1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>2,00</b>	<b>8,00</b>	<b>2,00</b>	<b>8,00</b>	

3-5450-1-1 - VN Nenince Návštevnosť: 0

1	Kapor	1	4,00	16,00	4,00	16,00	4,00
8	Karas	2	1,00	1,00	0,50	0,50	1,00

	<b>SPOLU</b>	<b>3</b>	<b>5,00</b>	<b>17,00</b>	<b>2,25</b>	<b>8,25</b>	
3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno							Návštevnosť: 0
1	Kapor	5 663	11 721,00	46 884,00	2,07	8,28	4,00
2	Lieň	2	1,00	7,00	0,50	3,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	263	236,00	708,00	0,90	2,69	3,00
4	Jalec hlavatý	58	25,00	75,00	0,43	1,29	3,00
5	Podustva	3	1,00	4,00	0,33	1,33	4,00
6	Mrena severná	2	2,00	10,00	1,00	5,00	5,00
8	Karas	28	15,00	15,00	0,54	0,54	1,00
10	Amur biely	1	14,00	56,00	14,00	56,00	4,00
12	Šťuka	220	359,00	3 231,00	1,63	14,69	9,00
13	Zubáč veľkousty	1 064	1 673,00	21 749,00	1,57	20,44	13,00
15	Ostriež	326	45,00	225,00	0,14	0,69	5,00
16	Úhor	7	4,00	44,00	0,57	6,29	11,00
18	Pstruh potočný	5	1,00	13,00	0,20	2,60	13,00
20	Pstruh dúhový	4	1,00	5,00	0,25	1,25	5,00
21	Lipeň	1	1,00	18,00	1,00	18,00	18,00
26	Ostatné ryby	492	44,00	44,00	0,09	0,09	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>8 139</b>	<b>14 143,00</b>	<b>73 088,00</b>	<b>1,58</b>	<b>8,92</b>	
3-5480-1-1 - VN Nosice							Návštevnosť: 0
1	Kapor	8	34,00	136,00	4,25	17,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	85	138,00	414,00	1,62	4,87	3,00
7	Nosáľ	3	1,00	4,00	0,33	1,33	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>96</b>	<b>173,00</b>	<b>554,00</b>	<b>2,07</b>	<b>7,73</b>	

3-5510-1-1 - VN Nováky Návštevnosť: 0

1	Kapor	2 776	6 372,00	25 488,00	2,30	9,18	4,00
2	Lieň	18	12,00	84,00	0,67	4,67	7,00
3	Pleskáč vysoký	595	224,00	672,00	0,38	1,13	3,00
8	Karas	4 069	1 486,00	1 486,00	0,37	0,37	1,00
10	Amur biely	16	76,00	304,00	4,75	19,00	4,00
12	Štuka	105	202,00	1 818,00	1,92	17,31	9,00
13	Zubáč veľkoústy	62	150,00	1 950,00	2,42	31,45	13,00
15	Ostriež	8	2,00	10,00	0,25	1,25	5,00
16	Úhor	6	5,00	55,00	0,83	9,17	11,00
20	Pstruh dúhový	2	1,00	5,00	0,50	2,50	5,00
22	Sivoň	5	2,00	10,00	0,40	2,00	5,00
26	Ostatné ryby	545	69,00	69,00	0,13	0,13	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>8 207</b>	<b>8 601,00</b>	<b>31 951,00</b>	<b>1,24</b>	<b>8,18</b>	

3-5530-1-1 - VN Orava Návštevnosť: 0

1	Kapor	22	55,00	220,00	2,50	10,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	33	30,00	90,00	0,91	2,73	3,00
7	Nosáľ	3	2,00	8,00	0,67	2,67	4,00
12	Štuka	5	16,00	144,00	3,20	28,80	9,00
13	Zubáč veľkoústy	30	38,00	494,00	1,27	16,47	13,00
15	Ostriež	7	4,00	20,00	0,57	2,86	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>100</b>	<b>145,00</b>	<b>976,00</b>	<b>1,52</b>	<b>10,59</b>	

3-5700-1-1 - VN Ružiná Návštevnosť: 0

1	Kapor	212	466,00	1 864,00	2,20	8,79	4,00
---	-------	-----	--------	----------	------	------	------

3	Pleskáč vysoký	308	191,00	573,00	0,62	1,86	3,00
8	Karas	5	3,00	3,00	0,60	0,60	1,00
9	Boleň	6	12,00	60,00	2,00	10,00	5,00
12	Šťuka	5	9,00	81,00	1,80	16,20	9,00
13	Zubáč velkoústý	8	10,00	130,00	1,25	16,25	13,00
16	Úhor	1	1,00	11,00	1,00	11,00	11,00
	<b>SPOLU</b>	<b>545</b>	<b>692,00</b>	<b>2 722,00</b>	<b>1,35</b>	<b>9,24</b>	

2-5270-1-1 - VN Slňava Návštevnoš: 0

1	Kapor	83	197,00	788,00	2,37	9,49	4,00
3	Pleskáč vysoký	705	693,00	2 079,00	0,98	2,95	3,00
6	Mrena severná	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
9	Boleň	2	11,00	55,00	5,50	27,50	5,00
12	Šťuka	16	23,00	207,00	1,44	12,94	9,00
13	Zubáč velkoústý	4	8,00	104,00	2,00	26,00	13,00
14	Sumec	1	17,00	119,00	17,00	119,00	7,00
	<b>SPOLU</b>	<b>812</b>	<b>951,00</b>	<b>3 362,00</b>	<b>4,47</b>	<b>29,70</b>	

3-5850-1-1 - VN Teplý Vrch Návštevnoš: 0

1	Kapor	101	174,00	696,00	1,72	6,89	4,00
3	Pleskáč vysoký	119	71,00	213,00	0,60	1,79	3,00
12	Šťuka	3	11,00	99,00	3,67	33,00	9,00
13	Zubáč velkoústý	9	12,00	156,00	1,33	17,33	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>232</b>	<b>268,00</b>	<b>1 164,00</b>	<b>1,83</b>	<b>14,75</b>	

2-5360-1-1 - VN Tesáre Návštevnoš: 0

1	Kapor	3	6,00	24,00	2,00	8,00	4,00
---	-------	---	------	-------	------	------	------



	<b>SPOLU</b>	<b>3</b>	<b>6,00</b>	<b>24,00</b>	<b>2,00</b>	<b>8,00</b>	
2-4920-1-1 - VN Velké Kozmálovce							Návštevnosť: 0
1	Kapor	34	63,00	252,00	1,85	7,41	4,00
9	Boleň	2	4,00	20,00	2,00	10,00	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>36</b>	<b>67,00</b>	<b>272,00</b>	<b>1,93</b>	<b>8,71</b>	
2-5470-1-1 - VN Velké Uherce							Návštevnosť: 0
1	Kapor	167	305,00	1 220,00	1,83	7,31	4,00
3	Pleskáč vysoký	5	3,00	9,00	0,60	1,80	3,00
13	Zubáč veľkousty	6	12,00	156,00	2,00	26,00	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>178</b>	<b>320,00</b>	<b>1 385,00</b>	<b>1,48</b>	<b>11,70</b>	
4-4110-1-1 - VVN Domaša							Návštevnosť: 0
1	Kapor	3	5,00	20,00	1,67	6,67	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>3</b>	<b>5,00</b>	<b>20,00</b>	<b>1,67</b>	<b>6,67</b>	
2-5590-1-1 - Zelená Voda							Návštevnosť: 0
1	Kapor	36	131,00	524,00	3,64	14,56	4,00
3	Pleskáč vysoký	4	2,00	6,00	0,50	1,50	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>40</b>	<b>133,00</b>	<b>530,00</b>	<b>2,07</b>	<b>8,03</b>	